
Vydání I/2022/C platné od 7.11.2022

dveře jsou naším světem

KOLEKCE BASIC 2022

CZ



obsah

basic

pesca
str. 3

zárubně
str. 11

dekorační lišty
str. 12

fragola
str. 5

lampone
str. 7

pera
str. 9



pesca 1, dub halifax, klika bella slim

pesca 1

basic
pesca 2

pesca

dub catania

dub halifax

sněhobílá

3

* cena bez DPH,   ** cena s DPH

3650 KC*/ 4417 KC**
komplet křídlo + obložková zárubeň v rozsahu 100-140 mm
křídlo 2200 KC*/ 2662 KC**

zárubeň 1450 KC*/ 1755 KC**



4

pesca

basic* cena bez DPH,   ** cena s DPH

pesca 2
cena křídla 1400 KC*/ 1694 KC**

pesca 1
cena křídla 2200 KC*/ 2662 KC**

pesca 1 INTERSIE

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

KONSTRUKCE
• falcové provedení
• obvodový rám MDF včetně opláštění
• mezirámová kartonová výplň „voština” nebo plná izolační deska

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana dveři v barvě křídla nebo v černé, hladké barvě
• oboustranná černá intersie v modelu pesca 1

KOVÁNÍ
• tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací
• klasický zámek na dozický klíč, cylindricka vložka, WC zámek 

nebo úsporný zámek (jen klika)

PŘÍPLATKY

výplň plná deska 700 KC*/ 847 KC**

zesílení pod samozavírač 200 KC*/ 242 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka 150 KC*/ 182 KC**

ventilační plastové průduchy (4 ks) 150 KC*/ 182 KC**

ventilační kovové průduchy: kulaté a hra-
naté (4 ks) povrchová úprava: nikl, patina, 
bílá a černá

600 KC*/ 726 KC**

šířka křídla „100” 400 KC*/ 484 KC**

padací práh 800 KC*/ 968 KC**

hrana dveři v černem provedení 450 KC*/ 545 KC**

kovové krytky na panty (pár na jeden pant) 
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá 
a černá

70 KC*/ 85 KC**

BA

A  intersie v černé matné barvě zafrézované do povrchu křídla
B  křídlo



* cena bez DPH,   ** cena s DPHfragola 1, sněhobílá, klika bella slim

basicfragola
fragola 2fragola 1 fragola 3

5

dub catania

dub halifax

sněhobílá

křídlo 3000 KC*/ 3630 KC**

zárubeň 1450 KC*/ 1755 KC**

4450 KC*/ 5385 KC**
komplet dveře + obložková zárubeň v rozsahu 100-140 mm



6

fragola

basic* cena bez DPH,   ** cena s DPH

fragola 1
cena křídla 3000 KC*/ 3630 KC**

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

KONSTRUKCE
• falcové provedení
• masivní rám MDF
• masivní zpevňující příčky o tloušťce 38 mm
• estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím luxusní 

vzhled – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 
spoje, což přispívá k delší životnosti dveří

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 
• klasický zámek na dozický klíč, cylindricka vložka, WC zámek 

nebo úsporný zámek (jen klika)

ZASKLENÍ
• tvrzené matné sklo v ceně dveří
• možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) strany

PŘÍPLATKY

ventilační podříznutí  200 KC*/ 242 KC**

ventilační plastové průduchy s dekorem 
dřeva (4 ks)

150 KC*/ 85 KC**

ventilační kovové průduchy: kulaté a 
hranaté (4 ks) povrchová úprava: nikl, 
patina, bílá a černá

600 KC*/ 726 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla s 
šířkami: 80, 90, 100) 

200 KC*/ 242 KC**

šířka křídla „100” 400 KC*/ 484 KC**

kovové krytky na panty (pár na jeden 
pant) barva: nikl, patina, chrom, mosaz 
lesk, bílá a černá

70 KC*/ 85 KC**

padací práh 800 KC*/ 968 KC**



7

křídlo 2200 KC*/ 2662 KC**

zárubeň 1450 KC*/ 1755 KC**

3650 KC*/ 4417 KC**
komplet dveře + obložková zárubeň v rozsahu 100-140 mm

* cena bez DPH,   ** cena s DPHlampone 1, dub catania, klika bella slim

basiclampone
lampone 2lampone 1 lampone 3

dub catania

dub halifax

sněhobílá



8

lampone

basic* cena bez DPH,   ** cena s DPH

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

KONSTRUKCE
• falcové provedení
• obvodový rám MDF včetně opláštění
• mezirámová kartonová výplň „voština” nebo plná izolační deska

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• hrana dveři v barvě křídla nebo v černé, hladké barvě

KOVÁNÍ
• tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací
• klasický zámek na dozický klíč, cylindricka vložka, WC zámek 

nebo úsporný zámek (jen klika)

PŘÍPLATKY

výplň plná deska 700 KC*/ 847 KC**

zesílení pod samozavírač 200 KC*/ 242 KC**

ventilační podříznutí nebo ventilační mřížka 150 KC*/ 182 KC**

ventilační plastové průduchy (4 ks) 150 KC*/ 182 KC**

kovové krytky na panty (pár na jeden pant) 
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá 
a černá

600 KC*/ 726 KC**

šířka křídla „100” 400 KC*/ 484 KC**

padací práh 800 KC*/ 968 KC**

hrana dveři v černem provedení 450 KC*/ 545 KC**

kovové krytky závěsů (barva: kartáčovaný 
nikl, patina, chrom lesk, mosaz lesk, bílá a 
černá); cena za sadu na 1ks závěs

70 KC*/ 85 KC**
lampone 1

cena křídla 2100 KC*/ 2541 KC**



9

* cena bez DPH,   ** cena s DPHpera 1, sněhobílá, klika bella slim

basicpera
pera 2pera 1 pera 3

dub catania

dub halifax

sněhobílá

4250 KC*/ 5143 KC**
komplet dveře + obložková zárubeň v rozsahu 100-140 mm

křídlo 2800 KC*/ 3388 KC**

zárubeň 1450 KC*/ 1755 KC**



10

pera

basic* cena bez DPH,   ** cena s DPH

pera 3
cena křídla 2800 KC*/ 3388 KC**

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

KONSTRUKCE
• falcové provedení
• masivní rám MDF
• HDF panely o tloušťce 16 mm

KOVÁNÍ
• tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 
• klasický zámek na dozický klíč, cylindricka vložka, WC zámek 

nebo úsporný zámek (jen klika)

ZASKLENÍ
• tvrzené matné sklo v ceně dveří
• možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) strany

PŘÍPLATKY

ventilační podříznutí  200 KC*/ 242 KC**

ventilační plastové průduchy s dekorem 
dřeva (4 ks)

70 KC*/ 85 KC**

ventilační kovové průduchy: kulaté a 
hranaté (4 ks) povrchová úprava: nikl, 
patina, bílá a černá

600 KC*/ 726 KC**

ventilační mřížka (pouze pro křídla o šířce: 
80, 90, 100) 

200 KC*/ 242 KC**

šířka křídla „100” 400 KC*/ 484 KC**

kovové krytky na panty (pár na jeden 
pant) barva: nikl, patina, chrom, mosaz 
lesk, bílá a černá

70 KC*/ 85 KC**

padací práh 800 KC*/ 968 KC**



11

obložková zárubeň

basic* cena bez DPH,   ** cena s DPH

C

D

E

10
 1)

19
71

19
93

20
13

20
42

19
83

60

m
in

.
40

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB 38
/4

0

A

B

ROZSAH REGULACE

Šířka dveří A B C D E F G

„60” 644 618 604 626 648 688 746

„70” 744 718 704 726 748 788 846

„80” 844 818 804 826 848 888 946

„90” 944 918 904 926 948 988 1046

„100” 1044 1018 1004 1026 1048 1088 1146

NÁKRES OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

C

D

E

10
 1)

19
71

19
93

20
13

20
42

19
83

60

m
in

.
40

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB 38
/4

0

A

B

A  pěna  B  stěna  C  podlaha 
D  gumové těsnění  E  držák závěsu

C

D

E

10
 1)

19
71

19
93

20
13

20
42

19
83

60

m
in

.
40

m
ax

G
F

90° 45°

A A
E

A

D

C

B

BB 38
/4

0

A

B

1)  přípustná odchylka vyplývající z rozměrové tolerance zárubně 
+ - 3mm (doporučujeme zkontrolovat před montáží)

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

Rozsah regulace
min.-max (mm)

CENA

  80-100 2100 KC*/ 2541 KC**

100-140 2100 KC*/ 2541 KC**

140-180 2300 KC*/ 2783 KC**

180-220 2500 KC*/ 3025 KC**

220-260 2700 KC*/ 3267 KC**

260-300 2900 KC*/ 3509 KC**

• Elektrický protiplech - 2357 KC*/ 2852 KC**

• Ostění pro rozšíření tloušťky zárubní, 120 mm = 850 KC*/ 1029 KC**



1257 KC*/ 1521 KC**
komplet panel HDF + 3 dekorační lišty

12 basiclišty

dub catania

dub halifax

dub natur premium

černá

černá lak

sněhobílá

bílá lak

* cena bez DPH,   ** cena s DPHdveře pera 3, sněhobílá, klika bella slim, dekorační lišty dub halifax, panel bílá

lišty
barvy

panel
barvy



13

dekorační lišty

basic* cena bez DPH,   ** cena s DPH

Dekorativní lamely jsou připevněny na stěně jako dekorativní 
prvek, který zároveň výrazně zlepšuje akustiku místnosti tím, že 
snižuje dozvuk.

Výrobek se skládá z panelu z lakované HDF desky a ozdob-
ných lamel, které jsou k panelu trvale připevněny pro snadnou 
instalaci.

Lamely jsou dlouhé 2750 mm. Lamely se připevňují k povrchu, 
který se má použít, buď pomocí montážního lepidla, nebo 
přišroubováním ke stěně.

Podrobnosti o instalaci naleznete v návodu k instalaci. 

Cena sady (panel HDF + 3 dekorační lišty)

1257 KC*/ 1521 KC**

Barevné kombinace:

panel dekorační lišta

černá lak dub halifax

černá lak dub catania 

černá lak dub natur premium

černá lak sněhobílá 

bílá lak dab halifax

bílá lak dub catania

bílá lak dub natur premium

bílá lak černá

35

28

3
38

183

31 3128 28 37

 

35

28

28 31 3128 28 31 3128 28 31 28

A
B

A B

A  panel HDF B  dekorační lištadélka prvků 2750 mm


